
PATVIRTINTA 

Šilutės r. Kintų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2018 m. vasario 28 d. 

įsakymu Nr. V2-23 

 

2018 M. KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 
Bendradarbiaujant su Šilutės pirmosios gimnazijos Kintų skyriumi, Kintų Vydūno kultūros centru, Kintų seniūnija ir kitais partneriais; 

Vykdant DC koncepcijos įgyvendinimo priemonių planą. 

Eil. 

Nr. 

Veiklos pavadinimas Data, 

val. 

Vieta Atsakingas Dalyviai 

PASIEKIMŲ PATIKRINIMAI 

1.  Lietuvių kalba ir literatūra (žodžiu) 2, 9,  

16, 23 d. 

8.55 val. 

9  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui, 

Nijolė Sodonienė, lietuvių kalbos 

mokytoja metodininkė 

10 klasės 

mokiniai 

SAVIVALDA 

2.  Mokinių tarybos susirinkimas dėl visuotinio 

mokinių susirinkimo. 

8 d. 

14.45 val. 

17 

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, mokinių tarybos 

kuratorė, Paulius Bakutis, mokinių 

tarybos pirmininkas 

Tarybos nariai 

3.  Mokytojų tarybos posėdis. Temos: „II-ojo trimestro 

rezultatai“, „Pasiūlymai kuriant mokinių skatinimo 

sistemą“. 

15 d. 

13.00 val. 

17  

kabinetas 

Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė, pavaduojantys 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

Tarybos nariai 

4.  Tėvų tarybos susirinkimas „Dėl galimų papildomų 

priemonių, kurios padėtų įtraukti daugiau tėvų 

rūpintis savo vaiko pažanga“. 

22 d. 

17.00 val. 

DC, 

biblioteka 

Sigita Kasparavičienė, tėvų tarybos 

pirmininkė 

Tarybos nariai 

5.  Direkcinės tarybos posėdis „Tėvų švietimo sistemos 

sudedamosios dalys“ 

23 d. 

15.00 val. 

1  

kabinetas 

Asta Gužauskienė, direktorė Tarybos nariai 

METODINĖ VEIKLA 

PASITARIMAI, SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI, SUSITIKIMAI, PRANEŠIMAI, INFORMACIJOS SKLAIDA 

6.  Grupių susitikimai vykdant patyčių prevencijos 

programą „OPKUS“.  

 

1-9 d. 17, 12 

kabinetai 

Grupių vadovai: Ramūnas Grikšas ir 

Eglė Kelpšienė, Sonata Rangienė ir 

Laimondas Taroza 

Grupių nariai 



2 

 

7.  DC darbuotojų susirinkimas dėl Kovo 11-osios 

šventės.   

      5 d. 

14.00 val. 

DC, 

vadovų 

kabinetas 

Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

DC 

darbuotojai, 

savanoriai 

8.  Pradinio ir pagrindinio ugdymo metodinių grupių 

pasitarimas. 

1. Mokinių pasiekimų ir pažangos įgyvendinant 

integruojamąsias programas analizė. 

2. Integruotų dalykų diena „Metų virsmas“. 

13 d. 

14.45 val. 

17 

kabinetas 

Metodinių grupių pirmininkai Grupių nariai 

9.  Visuotinis mokinių susirinkimas „Pasiekimai ir 

pažanga“. 

15 d. 

13.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Mokinių taryba; 

Direktorė Asta Gužauskienė 

5-10, 3d, 4f 

klasių mokinių 

10.  Mokyklos vidaus veiklos kokybės įsivertinimo 

metodinės grupės susirinkimai: 

1. Dėl apklausos MK11.2018 analizės. 

2. Dėl apklausos MK12. 2018 įsivertinimo eigos. 

15, 29 d. 

15.30 val. 

2  

kabinetas 

Pranas Viršilas, metodinės grupės 

pirmininkas 

Grupės nariai 

11.  Vaiko gerovės komisijos, klasių vadovų metodinės 

grupės posėdis ,,Specialiųjų ugdymosi poreikių 

vaikų ugdymo proceso analizė“, „Mokinių pažanga 

ir pasiekimai“. 

26 d. 

14.45 val. 

5  

kabinetas 

Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

 

Komisijos nariai, 

klasių vadovai, 

pagalbos moki-

niui specialistai 

TYRIMAI, APKLAUSOS, ANALIZĖS 

12.  Kintų seniūnijos bendruomenės neformaliojo 

švietimo poreikių tyrimas planuojant tolimesnes DC 

veiklas. 

1-30 d. DC Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Kintų seniūnijos 

bendruomenės 

nariai 

13.  Mokinių apklausa „Orientavimasis į mokinių 

poreikius“. 

19-30 d. 18  

kabinetas 

Klasių vadovai 3-10 klasių 

mokiniai 

INTEGRUOTOS, ATVIROS, NETRADICINĖS PAMOKOS/VEIKLOS 

14.  Istorijos ir anglų kalbos integruota pamoka 

„Turizmo informaciniai ženklai“. 

5 d. 

12.00-

13.40 val. 

13 

kabinetas 

Rubenas Bukavickas, istorijos 

mokytojas; Vaidotas Vilkas, anglų 

kalbos mokytojas 

10 klasės 

mokiniai 

15.  Matematikos bandomasis PUPP. 9 d. 

10.45-

12.45 val. 

16  

kabinetas 

Elena Lučinskienė, matematikos 

mokytoja  

10 klasė 



3 

 

16.  Integruota kūno kultūros, teatro pamoka „Senovės 

Graikija: kultūra, sportas“. 

12 d. 

12.00 val. 

Sporto salė Lina Leikuvienė, kūno kultūros 

mokytoja, Asta Neimantienė, teatro 

mokytoja 

3d klasės 

mokiniai 

17.  Integruota rusų kalbos ir sveikatingumo pamoka 

„Kaip tu jautiesi?“. 

15 d. 

12.55 val. 

14 kabinetas Loreta Butkienė, rusų kalbos vyresnioji 

mokytoja, Audronė Venckienė, 

sveikatos priežiūros specialistė 

9 klasės 

mokiniai 

18.  Grupinis užsiėmimas „Savęs pažinimas“ . 19-23 d. 12 kabinetas Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 6-7 klasių 

mokiniai 

19.  Integruotų dalykų diena „Metų virsmas“. 20 d. 

8.00 val. 

Mokykla Ramūnas Grikšas, Jurgita 

Tamošiūnienė, pavaduojantys 

direktoriaus pavaduotoją ugdymui 

1-10, 3d, 4f 

klasių mokiniai 

20.  Integruota matematikos, istorijos pamoka „Kaip 

skaičiavo senovėje?“. 

21 d. 

10.45 val. 

16 kab. Elena Lučinskienė, matematikos 

mokytoja;, 

 Saulius Sodonis, istorijos mokytojas 

5 klasės 

mokiniai 

21.  Grupinis užsiėmimas „Emocijos“. 26-30 d. Darželis Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė IUG ugdytiniai 

22.  Netradicinė veikla „Numarginsiu kiaušinį“. 28 d. 

10.30 val. 

Svečiuose 

pas ugdytinio 

močiutę 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogės: 

Daiva Kaunienė, Laima Bušininkienė 

IUG „Saulutės“ 

ugdytiniai ir jų 

močiutės 

23.  Netradicinė veikla „Mano tėčio darbovietė“. 30 d. 

11.00 val. 

UAB 

„Kuršmedis“ 

Priešmokyklinio ugdymo pedagogai: 

Sonata Rangienė, Laimondas Taroza 

PUG 

„Boružiukai“ 

ugdytiniai 

RENGINIAI (OLIMPIADOS, KONKURSAI, AKCIJOS, ŠVENTĖS, VIKTORINOS, IŠVYKOS) 

24.  Dalyvavimas respublikiniuose edukaciniuose 

konkursuose „Olympis 2017“ pavasario sesijoje. 

1-31 d. Mokykla Pradinio ugdymo ir dalykų mokytojai 1-10, 3d, 4f 

klasių mokiniai 

25.  Dalyvavimas Šilutės rajono pradinių klasių mokinių 

popietėje „Mes - Lietuvos šimtmečio vaikai“. 

7 d.  

13.00 val. 

Šilutės Hugo 

Šojaus  

dvaras 

Irena Šerkienė, pradinio ugdymo 

mokytoja 

4 klasės 

mokiniai 

26.  Projekto „Lietuvos mažųjų žaidynės“ I-ojo etapo 

festivalis.  

13 d. 

10.00 val. 

Sporto salė IUG, PUG pedagogai IUG, PUG 

ugdytiniai 

27.  Akcija „Padovanokime paukšteliams namelius“. 23 d. 

10.30 val. 

IUG 

„Zuikučiai“ 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogės: 

Gintarė Mačiulaitienė, Laima 

Bušininkienė 

IUG „Zuikučiai“ 

ugdytiniai ir jų 

tėveliai 



4 

 

28.  Mokyklinė matematikos  olimpiada. 12 d. 

14.45 val. 

2, 16 

kabinete 

Matematikos mokytojai:Elena 

Lučinskienė, Pranciškus Viršilas  

5-8 klasių 

mokiniai 

29.  Matematikos tarptautinis konkursas „Kengūra“. 16 d. 

9.00 val. 

Mokykla Elena Lučinskienė, matematikos 

mokytoja  

PUG 

ugdytiniai, 1-

10, 3d, 4f 

klasių mokiniai 

30.  Diskusija „Kiekvienas gali sustabdyti patyčias“. 19-23 d. Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė Pradinių klasių 

mokiniai 

31.  Savaitė be patyčių. 19-23 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, socialinė 

pedagogė,; 

Mokinių taryba 

IUG, PUG 

ugdytiniai, 1-10 

klasių mokiniai 

32.  Išvyka į Ventės rago ornitologijos stotį. 23 d. 

10.30 val. 

Ventės rago 

ornitologijos 

stoties 

muziejus. 

Ikimokyklinio ugdymo pedagogės: 

Daiva Kaunienė, Laima Bušininkienė 

IUG „Saulutės“ 

ugdytiniai 

33.  Dekupažo dirbtuvėlės „Marginame margučius“. 26-30 d. Biblioteka Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė IUG, PUG 

ugdytiniai, 

pradinių klasių 

mokiniai 

PARODOS, STENDAI 

34.  Stendas: „Kovo 11-oji - mūsų gyvenime!“ 5-16 d. DC, laisva-

laikio salė 

Ilona Papievienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

35.  1-4 klasių mokinių darbų paroda „Pavasario 

belaukiant“. 

5-30 d. Stendas II 

aukšte 

Pradinių klasių mokytojai 

36.  Stendas ,,Kuo pavojinga tuberkuliozė“. 19-23 d. Stendas I 

aukšte 

Audronė Venckienė, sveikatos priežiūros specialistė 

37.  Paroda „Velykinis atvirukas“. 19-30 d. Darželis IUG, PUG auklėtojai 

VEIKLOS PRIEŽIŪRA 

38.  Neformalusis švietimas. 5-16 d. Mokykla Jurgita Tamošiūnienė, pavaduojanti direktoriaus 

pavaduotoją ugdymui 

39.  Elektroninis dienynas. Pažymių po kontrolinių darbų 

įrašymo termino laikymasis. 

1-30 d. 6 

kabinetas 

Ramūnas Grikšas, pavaduojantis direktoriaus pavaduotoją 

ugdymui 



5 

 

40.  Praėjusio mėnesio veiklos apžvalga, kito mėnesio 

veiklos plano sudarymas. 

23 d. 

15.00 val. 

1 

kabinetas 

Administracija: Asta Gužauskienė, Ilona Papievienė, 

Violeta Kližentienė, Jurgita Tamošiūnienė, ramūnas 

Grikšas 

PEDAGOGINIS ŠVIETIMAS IR KITA PAGALBA 

MOKINIŲ, TĖVŲ, MOKYTOJŲ IR KITŲ DARBUOTOJŲ ŠVIETIMAS IR PAGALBA 

1  Ugdymas karjerai. Individualios konsultacijos  1-30 d. 3  

kabinetas 

Ingrida Cyrolies, ugdymo karjerai 

koordinatorė 

5-10, 3d, 4f 

klasių mokiniai 

2  Nacionalinis diktantas 2018. 2 d. 

11.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Vitalija Vyšniauskienė, bibliotekininkė 10, 3d, 4f klasių 

mokiniai, 

seniūnijos  

bendruomenė 

3  Sferinis kinas iš Klaipėdos. 6 d. 

10.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Ilona Papievienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

IUG, PUG 

ugdytiniai 

11.00 1-4 klasių 

mokiniai 

4  Socialinių įgūdžių grupės užsiėmimai.  9, 16, 23, 

30 d. 

Mokykla Eglė Kelpšienė, psichologo asistentė 9 klasės 

mokiniai 

5  Mamyčių klubo susirinkimas dėl Kovo 11-osios 

minėjimo. 

9 d. 

18.00 val. 

DC, laisva-

laikio salė 

Dovilė Jonauskienė, mamyčių klubo 

pirmininkė 

Klubo nariai 

6  Klasių valandėlės patyčių prevencijos programos 

„Olweus“ temomis. 

Kas antrą 

savaitę 

Mokykla Klasių vadovai 3-10 klasių 

mokiniai 

7  Klasių valandėlės „II-ojo trimestro apžvalga“. MIP 

lapų pildymas. 

12-16 d. Mokykla Klasių vadovai 5-10 klasių 

mokiniai 

8  XXL klubo susirinkimas dėl kelionės dviračiais. 15 d. 

17.00 val. 

DC, laisva-

laikio salė 

Ilona Papievienė, XXL klubo 

pirmininkė, savanorė 

Klubo nariai 

9  Pamokėlė „Prie stalo“. 22 d. 

12.00 val. 

Mokykla Audronė Venckienė, sveikatos 

priežiūros specialistė 

5 klasės 

mokiniai 

10  Mokinių tarybos veikla „Mokiniai - mokiniams“. 

Paskaita „Apie psichotropines medžiagas“. 

27 d. 

12.00 val. 

DC,  

aktų salė 

Mokinių tarybos nariai: Paulius Bakutis, 

Mantas Pleikys 

1-4 klasių 

mokiniai 

11  Seminaras ūkininkams. Derinama DC, mažoji 

salė 

Antanas Kližentis, Kintų seniūnas Ūkininkai 

IUG – ikimokyklinio ugdymo grupė, PUG – priešmokyklinio ugdymo grupė, DC – daugiafunkcis centras 

_________________________________________ 


